
 Smlouva o poskytování služeb 

 u Poskytovatele č. 2220064 

u Zájemce č. 849/2022 
 

1. Společnost:   T-Cars System s.r.o. 

Sídlo:    Na Stráni 667, 686 05 Uherské Hradiště 

IČO:    27731316 

DIČ:    CZ27731316 

Zapsaná:                   v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55286 

Bankovní spojení:                   

Zastoupená:   jednatelem společnosti 

Kontaktní osoby:   obchodní ředitel,  

   dispečer instalací,  

   vedoucí zák.servisu,  

 

dále jen „Poskytovatel“ 

a 

2. Společnost:   Povodí Ohře, státní podnik 

Sídlo:    Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO:    70889988 

DIČ:    CZ70889988 

Zapsaná:                   v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

Bankovní spojení:                   

Statutární orgán:   generální ředitel 

Ve věcech smluvních:  technickým ředitelem 

Ve věcech technických:  vedoucím odboru TPČ,  

Kontaktní osoba:   

dále jen „Zájemce“ 

 

I. 

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zájemci služby společnosti T-Cars System s.r.o., jimiž se rozumí: 

a) monitorování mobilních objektů, včetně sběru údajů o aktuální poloze a rychlosti těchto objektů, stavu sledovaných vstupů a 

výstupů a zpracování získaných údajů, 

 

b) poskytování oprávnění nezbytných k řádnému užívání služeb společnosti T-Cars System s.r.o. podle písm. a) tohoto článku, 

zejména oprávnění k užití Software, 

  

c) výpůjčka hardwarové monitorovací jednotky (dále jen “Palubní jednotka“) k zaznamenávání a odesílání sledovaných dat o 

mobilních objektech, včetně montáže Palubní jednotky do motorového vozidla, 

 

d) pronájem SIM karty ke každé Palubní jednotce, 

a Zájemce se zavazuje tyto služby od Poskytovatele přijímat a zaplatit za ně Poskytovateli ceny dle aktuálního Ceníku služeb T-

Cars System s.r.o., který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

II. 

Na základě této Smlouvy Poskytovatel uzavře se Zájemcem pro jednotlivé Palubní jednotky samostatnou Účastnickou smlouvu, 

ve které budou blíže specifikovány Zájemci poskytované služby společnosti T-Cars System s.r.o. v souladu s touto smlouvou a 

podmínkami zadávací dokumentace. 

III. 

Poskytovatel přenechá Zájemci Palubní jednotky k dočasnému užívání, a to po dobu trvání této smlouvy a jednotlivých 

Účastnických smluv. 

Instalace Palubní jednotky do konkrétního motorového vozidla je bezplatná s výjimkou u již instalované Palubní jednotky, která 

bude demontována z motorového vozidla Zájemce a nově instalována dle požadavku Zájemce do jiného motorového vozidla 

Zájemce (přemontáž), kdy za tento úkon bude účtována Zájemci cena dle ceníku v příloze č.1 smlouvy + příslušná výše daně 

z přidané hodnoty platné v okamžiku montáže, a to jednotlivě za každou montáž Palubní jednotky.  

V případě, že bude v době trvání této Smlouvy některá z Palubních jednotek poškozena (ztratí funkci) Zájemcem, sjednaly si strany 

paušální náhradu škody ve výši 2.000,- Kč za každou poškozenou (ztratí funkci) Palubní jednotku. Zájemce je povinen tuto náhradu 



škodu uhradit Poskytovateli nejpozději do 30-ti dnů od obdržení daňového dokladu, který Poskytovatel vystaví Zájemci a zašle jej 

na adresu Zájemce.   

 

 

 

IV. 

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami vzniklé při plnění předmětu této smlouvy či v souvislosti s ním, 

se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy, a Zájemce podpisem této 

Smlouvy potvrzuje, že tyto Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele před podpisem této Smlouvy převzal, seznámil se s nimi 

a v plném rozsahu s nimi souhlasí, s výhradou, kdy si smluvní strany sjednávají, že ujednání této smlouvy mají přednost před 

Všeobecnými obchodními podmínkami.  

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 11 Všeobecných obchodních podmínek se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: Smluvní strany se řídí právním řádem České republiky, zejména z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“ 

Smluvní strany se dohodly, že celý článek 12 Všeobecných obchodních podmínek se ruší.  

Smluvní strany se dohodly, že článek 13 Všeobecných obchodních podmínek, odst. 1 a 2, se nahrazuje zněním: 

• Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit tyto VOP, kdy znění nových VOP bude uveřejněno na Internetových 

stránkách poskytovatele, v sídle Poskytovatele a zasláno datovou schránkou Zájemci. Okamžik zaslání nových VOP se 

považuje za okamžik oznámení Zájemci. 

• Při změně VOP je Zájemce oprávněn zaslat Poskytovateli výpověď ze Smlouvy, a to nejpozději do jednoho měsíce od 

obdržení VOP, jinak se má za to, že se změnou VOP souhlasí a je povinen je dodržovat. 

Změna ceny Služeb v době trvání Smlouvy a Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou může být sjednána pouze na základě 

písemného dodatku uzavřeného mezi Zájemcem a Poskytovatelem. 

Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu Zájemci.  

Úrok z prodlení s úhradou faktury je 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

Smluvní pokuta - za prodlení s dodáním služby, pokud doba výpadku monitoringu vozidla překročí 48 hodin je 100 Kč za vozidlo 

a za každých započatých 24 hodin.  

Pokud Poskytovatel nezajistí přechod k 31.8.2022, je Zájemce oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý 

započatý den prodlení za každé jednotlivé vozidlo, kromě případů, kdy Poskytovatel prokáže, že nedodržení tohoto termínu je 

způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. 

Záruka je 24 měsíců na každou instalovanou mobilní jednotku ve vozidle. 

 

V. 

Poskytovatel si vyhrazuje změnu jednotkových cen uvedených v Ceníku této smlouvy ve vazbě na míru inflace, a to za 

následujících podmínek: Bude-li průměrná roční míra inflace, vyhlašovaná Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 

rok, vyšší než 2%, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým budou upraveny jednotkové ceny uvedené 

v Ceníku této smlouvy, a to maximálně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. 

Návrh na uzavření dodatku předloží poskytovatel nebo objednatel s tím, že nové ceny budou stanoveny dle následujícího výpočtu 

nová cena = stará cena procentuálně navýšená o míru inflace 

Cn = Cs * k 

Cn – nová cena 

Cs – původní cena 

k – koeficient vyjadřující míru inflace  

Poprvé je možné změnit cenu po uplynutí 24 měsíců od uzavření této smlouvy. 

 

VI. 

Compliance doložka  

a) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.  

 

b) Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na 

spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 



nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 

stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

c) Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, s.p. (viz 

http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a 

Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Poskytovatel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího 

trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.  

d) Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 

podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 

oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.  

 

- Informace o ochraně a zpracování osobních údajů:  

 

Ochrana a zpracování osobních údajů  

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými 

právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně 

účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459  

- Ostatní ujednání:  

 

a) Poskytovatel na sebe převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i 

faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Tuto 

smlouvu nelze v jeho prospěch měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.  

b) Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být sepsány písemně formou dodatku.  

c) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o zajištění sociálně odpovědného plnění 

předmětu veřejné zakázky, které je součástí nabídky Poskytovatele podané v rámci Veřejné zakázky. Zájemce je oprávněn plnění 

těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Poskytovateli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 

dokumentů, zavazuje se Poskytovatel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Zájemce.  

d) Od této smlouvy může odstoupit kterákoli smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.  

Zájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo se ocitne v úpadku dle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

e) Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout dohody bez nutnosti soudního jednání. 

Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.  

f) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené 

vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.  

g) Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn 

(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu 

zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.  

Smluvní strany tímto bez výhrad souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy prostřednictvím registru smluv.  

h) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud 

této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později.  

i) Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj 

vzniklé se řídí touto smlouvou.  

j) Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  

k) Nedílnou součástí kupní smlouvy je příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění.  

l) Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé 

má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

 

VII. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 18.08.2022 a uzavírá se na dobu určitou v délce 48 měsíců bez možnosti prodloužení. 

Zájemce může od této Smlouvy jednostranně odstoupit ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy mu Poskytovatel oznámí změnu Ceníku 

služeb T-Cars System s.r.o. (v souladu s čl. V. této smlouvy) nebo změnu Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele. 



Výpovědí smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti stran související s vypořádáním jejich závazků vzniklých před ukončením 

smlouvy. 

 Poskytovatel:     04.08.2022                                                               Zájemce:  04.08.2022      

 

V Uherském Hradišti,                   V …………………………  

 

Příloha č.1 

 

 Ceník služeb T-Cars System s.r.o. 
  

 

 
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH 21%. 

V ceně je připojení jednotky na CAN/FMS vozidla, RFID čtečka a přepínač služ./ soukromá jízda včetně instalace. 

 
     

Tarif Cena GPS Cena montáže Měsíční paušál Závazek minimální doby provozu 

T13-Pronájem 4 0,00 0,00 149,00 48 měsíců 

 

Ceník příslušenství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel:                      Zájemce: 

 

 

V Uherském Hradišti,     V ………………………… 

 

Ceník HW Cena v Kč 

Palubní jednotka a přepínač (cena pří zničení, nebo ztrátě) 2.000,00 Kč 

Ceník příslušenství Cena v Kč 

Identifikace řidiče RFID (cena pří zničení, nebo ztrátě) 899,00 Kč 

Přepínač jízdy služební/ soukromá (cena pří zničení, nebo ztrátě) 100,00 Kč 

Ceník montáže a demontáže Cena v Kč 

Montáž palubní jednotky (při přemontáži jednotky do jiného 
vozidla)   900,00 Kč 

Demontáž jednotky (při přemontáži jednotky do jiného vozidla) 600,00 Kč 

Ceník montáže volitelného příslušenství Cena v Kč 

Montáž čtečky identifikace řidiče při instalaci jednotky/ samostatně 0,00 Kč/ 500,00 Kč 

Montáž přepínače při instalaci jednotky/ samostatně 0,00 Kč/ 500,00 Kč 

Ostatní Cena v Kč 

Dopravné (výjezdní místa Brno, Praha, Uherské Hradiště, Ostrava) 
Při montáži 5 a více aut na jednom míst se dopravné neúčtuje. 
Neplatí pro úvodní instalaci.             12,00 Kč/ km  

Cena SMS zjištění polohy 1,00 Kč/ ks 


		2022-08-09T08:36:14+0200




